(公財)日本賃貸住宅管理協会四国ブロック
全国賃貸管理ビジネス協会四国支部 日管協四国ブロック長

全管協四国支部長

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて、第４回日管協・全管協合同定期支部会を下記の日程で開催する運びとなりました。
今回が平成25年度最後の支部会となりますので新年会を兼ねて道後温泉を企画致しました。
会議の疲れを温泉で癒し、宿泊していただきまして交流を深めて下さい。
新年でご多忙中とは存じますが、なにとぞご出席賜りますようご案内申し上げます。
　尚、別紙の出欠表にご記入の上、宿泊等の都合により、１２月２５日(水)までにＦＡＸ
にてご回答いただきますようお願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 平成２６年　１月２２日(水) 開催　１４時００分～

★　場　　所 道後温泉　大和屋本店 ２階（大和南の間）
松山市道後湯之町20-8(ＴＥＬ０８９-９３５－８８８０)

★　スケジュール
　　受　付 13:30～
① 支部長挨拶

キャンペーン報告・表彰（少短・24時間駈け付け・フレッツ光ＷｉＦｉ）

② 本部報告 全国賃貸管理ビジネス協会　【活動報告】
株式会社全管協共済会　【活動報告】

③ 講演会Ⅰ 演題 ： 新潮流を見逃すな！物件管理から資産管理へ
～これからの管理会社に求められる“相続支援の知識と経験”の重要性とは～

講師　：　日管協　相続支援研究会所属
株式会社福岡相続サポートセンター　代表取締役　江頭　寛

ー休憩ー
④ 講演会Ⅱ 演題 ： 「新商品取扱Ｎｏ．１」

①新商品販売実績について ②社内組織について

③人材育成について ④出店について

講師 ： 株式会社アップル 常務取締役 相楽 忠大

⑤　閉会の挨拶

⑥　新年会（情報交換会）

TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-Mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp

冨田　稔

四国支部会・新年会開催のご案内

17:00

15:40～17:00

15:25～15:40

18:00～19:30

14:20～14:40

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

14:40～15:25

平成25年12月4日

(公財)日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック・全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

14:00～14:20

会員各位

講師プロフィール ： 相楽　忠大(さがら　ただとも）管理戸数は現在15,000戸株式
会社アップルの常務取締役として埼玉県南部と東京都を中心として管理戸数
15,000戸、現在47店舗を運営し昨年の売上高は７３億円。現在、全管協『理事』と
『本部新新委員会副委員長』として付帯商品を多く取り扱い、平成25年度　全管
協売上倍増セミナーの講師として本部売上倍増委員会より推薦される。

講師プロフィール ： 江頭　寛（えとう　ひろし）大手保険会社勤務を経て、平成17
年に㈱三好不動産へ入社。相続支援業務に取組むと共に、セミナー活動も積極
的に行う。2010年5月「㈱福岡相続サポートセンター」を設立し、代表取締役に就
任。日管協・相続支援研究会講師。主な保有資格は、CFP・宅建主任者・行政書
士など。